粤精准医函〔2024〕10 号

学会各会员，各有关单位、人士：

肉瘤属于相对少见肿瘤，但近年来发病率逐步升高。随着医

学技术的不断进步，肉瘤治疗领域的信息和治疗效果也日新月异，

为患者带来了更好的生存希望。为促进广东省内各级医疗机构从

事肉瘤专业技术人员的交流与合作，提高广东省对于该癌种的诊

治水平，由广东省精准医学应用学会主办、骨肿瘤分会承办“肉

瘤新进展学习班”于 2024 年 3 月 9 日在肇庆举办。本次学习班

理论与实践结合，邀请到省内肉瘤领域著名专家莅临做专题报告

和讨论，为各位同道带来国内肉瘤诊治的最新理念。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 3 月 9 日

会议地点：肇庆（具体地点待定）

二、会议内容

肉瘤新进展学习班

三、参会人员

（一）特邀讲者、专家和嘉宾；

- 3 -

附件

（以实际的日程时间和内容为准）

会议时间：2024年 3月 9日

会议地点：肇庆（具体地点待定）

时 间 内 容 讲 者 主 持

14:45-15:00 签 到 全体专家

15:00-15:05 开场致辞
张 余 教授

庞丹梅 教授

15:05-15:25

2023CSCO骨与软组织肿瘤诊疗

指南与研究进展解读

（靶向治疗）

待定 翁德胜

教授

15:25-15:40 病例分享 待定

15:40-16:00 讨 论 待定

16:00-16:10 茶 歇

16:10-16:30 议题 2 待定 待定

16:30-16:45 病例分享 待定 待定

16:45-17:05 讨 论 待定

17:05-17:10 主席总结 待定

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 1月 5日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）

	14:45-15:00
	签  到
	全体专家
	15:00-15:05
	开场致辞
	张  余 教授
	庞丹梅 教授
	15:05-15:25
	2023CSCO骨与软组织肿瘤诊疗指南与研究进展解读
	（靶向治疗）
	待定
	翁德胜
	教授
	15:25-15:40
	病例分享
	待定
	15:40-16:00
	讨  论
	待定
	16:00-16:10
	茶  歇
	16:10-16:30
	议题2
	待定
	待定
	16:30-16:45
	病例分享
	16:45-17:05
	讨  论
	17:05-17:10
	主席总结